Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) qual o valor gasto nos últimos quatro anos pela Municipalidade para a manutenção dos

veículos junto a oficina mecânica (detalhar gasto ano a ano); b) detalhar o gasto anual, dos últimos quatro

anos, para cada tipo de veículo, como, por exemplo: carros, caminhões, trator, etc.

REQUERIMENTO N° 1534/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) QUAL O VALOR GASTO NOS ÚLTIMOS
QUATRO ANOS PELA MUNICIPALIDADE PARA A MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS JUNTO A OFICINA MECÂNICA (DETALHAR GASTO
ANO A ANO). B) DETALHAR O GASTO ANUAL, DOS ÚLTIMOS
QUATRO ANOS. PARA CADA TIPO DE VEÍCULO, COMO. POR
EXEMPLO - CARROS. CAMINHÕES, TRATOR. ETC.

PROTOCOLO GERAL N° 1842/2018
Data: 03107/2018 - Horário: 13:22

,) 3 yji 2013

'Orador Carlos Moura • Magrão
Presidsnie

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) qual o valor

gasto nos últimos quatro anos pela Municipalidade para a manutenção dos veículos junto a oficina

mecânica (detalhar gasto ano a ano); b) detalhar o gasto anual, dos últimos quatro anos, para cada tipo de

veículo, como, por exemplo: carros, caminhões, trator, etc.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de julho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1